
 

Società Autostrade Valdostane - S.A.V.  S.p.A. 

Strada Barat n. 13 –11024 Châtillon (AO) –  

***** 

GARA A5/SAV/01/19/SER 

PROCEDURA APERTA ex art. 60 del D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento del servizio 

Assicurativo All Risks ed RCT/O per la tratta autostradale A5 Quincinetto-Aosta e 

Raccordo autostradale A5-SS27 del Gran San Bernardo. 

AVVISO 

Elenco ammessi alla procedura di gara 

Con riferimento alla disposizione di cui all’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016, preso atto 

del verbale n. 1 del 17 aprile 2019 sottoscritto dalla Commissione di gara, nominata con 

provvedimento dell’11 aprile 2019, all’esito dell’esame effettuato dalla Commissione stessa 

sulla documentazione amministrativa presentata dai concorrenti (busta A), 

si dichiara ammesso 

alle fase successiva relativa alla valutazione dell’offerta tecnica, il seguente operatore 

economico: 

- Generali Italia S.p.A. (delegataria) in coassicurazione con Unipolsai Assicurazioni 

S.p.A. e con HDI Global SE-Rappresentanza Generale per l’Italia. 

Châtillon, 19 aprile 2019 

S.A.V. 

Società Autostrade Valdostane S.p.A. 

Il Responsabile del Procedimento 

(ing. Federico Caniggia) 

documento firmato in originale 


